
* * **C""'*'*'
-28-

, EVROPSKÁ UNIE
' Evropský fond pro regionální rozvoj

* Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Č. smlouvy: S-8471/DOP/2018 (objednatel),
Č. rámcové smlouvy TDI S-16587/DOP/2016

mezi

objednatelem:
se sídlem:
zastoupený:

IČO: 70891095
bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic
a veřejných zakázek, na základě usnesení č. 072-60/2020/RK ze
dne 17. 8. 2020
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných
zakázek

.
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje, p. o.

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

konzultantem: ,,Sdružení IBR Consulting - Mott MacDonald - ŠATRA - BUREAU
(vedoucí sdružení IBR Consulting, s.r.o.)"

se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 5

zastoupené na základě Smlouvy o společnosti ze dne 6. 5. 2016 (viz Příloha č. l) vedoucím
společníkem sdružení:
IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 5
zastoupený: Ing. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem společnosti
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu:
IČ: 25023446; DIČ: CZ25023446
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C,
vI. 235748

]



," " ", EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionální ŕuzvoj
L , r lntegnovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

další společník: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem Praha l, Národní č.p. 984/15, PSČ 110 00
zastoupený: Ing. Radko Buckem a Ing. Janem Loškem, jednatelé
IČO: 48588733 DIČ: CZ48588733
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soudu v Praze, oddíl C,
vložka 14051

další společník: ŠATRA, spol. s r.o.
se sídlem Praha 2, Sokolská 32, PSČ 120 00
zastoupený: Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem
IČO: 18584209 DIČ: CZ18584209
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C,
vložka 3014

další společník: BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. s r.o.
se sídlem Praha - Krč, Olbrachtova 1589/1, PSČ 140 00

Čzastoupený: Ing. Jakubem Kejvalem, jednatelem
IČO: 26165007 DIČ: CZ26165007
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C,
vložka 76078

(dále jen ,,konzultant") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek Č. 2

k Prováděcí smlouvě Č. S-8471/DOP/2018 ze dne 6. 12. 2018 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem byl výkon občasného stavebního dozoru včetně výkonu koordinátora BOZP na
stavbě:

,,II610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - průniyslová a části
|comunikace v ul. Pražská"

Článek I.

Předmět dodatku Č. 2

2



" I

r", EVROPSKÁ UNIE
* ' Evropský fond pm regionálni rozvoj
* * Integrovaný regionálni operační program* ,k *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l. Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2018 prováděcí smlouvu č. S-8471/DOP/2018 (dále
jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem byl výkon občasného stavebního dozoru včetně
koordinátora BOZP na stavbě ,JI610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křiŽovatky
PraŽSká -průmyslová a části komunikace y uL PraŽská"

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v důsledku zrněny termínu fýzického
dokončení stavby.

3. Objednatel a konzultant shodně prohlašují, že se jedná o změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku, která se podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek nepovažuje za podstatnou. Hodnota dodatečného plnění činí 18,99
% původní hodnoty zakázky a nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Článek II.

Změna ceny za poskytované služby

l. Z důvodu neočekávaného prodloužení doby výstavby se smluvní strany dohodly na
následujících změnách Smlouvy:

1.1. Článek ll. (Cena za poskytované služby) odst. l Smlouvy se nahrazuje novým měním,
které odráží Oceněný soupis prací, ,uvedený v příloze č. 2, tohoto Dodatku č. 2:

Cena ve Smlouvě bez DPH:

Navýšení ceny Dodatkem č. 2 bez DPH:

Celkem vC. Dodatku č. 2 bez DPH:

Celkem DPH 21 %:

Celkem včetně DPH:

l 390 000,00 Kč

264 000,00 Kč

1 654 000,00 Kč

347 340,00 Kč

2 DOl 340,00 Kč

1.2. Původní znění Článku III. (Doba a místo plnění) odst. l Smlouvy:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Doba plnění veřejné zakázky do 16 měsíců ode dne doručené výzvy k zahájení
plnění veřejné zakázky.
Předpokládaný termín zahájení: 01/2019
Předpokládaný termín dokončení: 05/2020

se nahrazuje následujícím způsobem:
Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Doba plnění veřejné zakázky do 20 měsíců ode dne doručené výzvy k zahájení
plnění této veřejné zakázky.

Termín zahájení:
Předpokládaný termín dokončení:

03/2019
11/2020

3



* ' * EVROPSKÁ UNIE
*

" * Evropský fond pm regionální rozvoj
* * Integrovaný regionálni operační program* * *

MIN1STERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Doba plnění zakázky se tedy navyšuje ve svém rozsahu o 4 měsíce.
1.3. Příloha C Smlouvy - Oceněný soupis prací se doplňuje novou přílohou, viz příloha

tohoto Dodatku - Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací

Článek III.

ZávěreČná ustanovení
l. zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku

č. 2, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek nabývá platnost'i podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv, který provede objednatel

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři a konzultant
jedno.

4. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 072-
60/2020/RK ze dne 17. 8.2020.

5. Přípravy k uzavření tohoto Dodatku "Č. 2 započaly v řádném termínu, ale z důvodu
zdlouhavých úředních procesů bylo jeho uzavření možné až po uplynutí řádného termínu
k uzavření. Obě strany jsou s tímto srozuměny a neuplatňují vůči protistraně žádné sankce.

Přílohy:
Příloha č. l - Smlouva o společnosti
Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací

V Praze dne 2 3 "09" 2020 V Liberci dne

e\c'č ES/\"j.- A

S $1

.y.

B IRA s.r.o.
SoKqtwská 352/215
19QCJC' Praha9

X R lC 25023446

DC: CZ25023446

za objednatele:
Středočeský kraj

Martiň Herman
radní pro oblast investic a veřejných zakázek

za konzultanta:
,,Sdružení IBR Consulting - Mott
MacDonald - ŠATRA - BUREAU
(vedoucí sdružení IBR Consulting,
s.r.o.)", zastoupené vedoucím
společníkem: IBR Consulting, s.r.o.

Ing. František Benč, Ph.D.
jednatel IBR Consulting, s.r.o.,
vedoucího společníka Sdružení

4



SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

mezi

IBR Consulting, s.r.o.

a

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

ŠATRA, spol.s r.o.
,· a

BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. S r.o.

uzavřená dne 6.5.2016

SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

Smluvní otmny
IBR Congu]ttng, 9.ř.o., se sídcm Praha 9, Sokolovská 3$2/21$, Vysočany, PSČ 19000, Česká
r'epub]ik% IČ 25023446, vedená u Městského šoMu v Praze, spisová značka: C 235748, jednajkf Ing.
Fmntiškcm Benčem, jednatdem
(dále jctj JBR" nebo ,,Vedoucí BpokčDík")

a
Mott MAcDondd CZ, 8po]. 8 r.o., Praha l, NáMní č.p. 984/15, PSČ 11000, Česká Republik& IČO:
48588733, vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 14051, mstoupená dvěma jednatejí
Ing. RMko Buckem a Ing, Tomášem Parákem
(dále jen ,,MOTT" nebo ,,Další společník") "

a

l ·



SATRA4spoLb r.o., P+ 2, Sokolská 32, PSČ 12000. Čedá R¢pubm ičo: 18584209, vedená u
Městského soudu v Praze, spisová mačka: C 3014, jcdnajScí Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatclcm

(dále jen ,ŠATRA" nebo »Dajšf 8polečdk")

a
BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, Bpol. r.o., Praha - Krč, OJbmchtova 1589/1, PSČ
14000, Česká Rqpublik% IČO: 26165007, vedená u Městského soudu v Pra74 spisová mačka: C
76078, jedmjící In& Jakubem Kejvdem, jcdnatekm
(dále jen »BUREAU " nebo ,,Daúf Bpolečník")
(Smluvní strany dále také nSPokČníď3

uzavřely následujíd smlouvu o spdcčnosti ve smyslu § 27)6 a násl, zákona Č, 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku a § 51 odst. 6 zákona č. 137/2006, o veřejných zákázkÁcK ve mění pozdčjších
phdpisá (dále jen "Smlouva').

Článek L
Úvoduí umnoveM

1.1 středočeský kraj, se ddleín Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, ČeskA Npublika4 lČ
70891095 (děje jěll wzadavmer), zvéřejnil 18.03.2016 ve Věstníku veřejných zakAzek
MMR ČR Oznámenf o zakäzm

cv. č. $17285, s přesným názvem ,,RAmcová smlouva d8 výkon |mvebnb) dozoru a
koordinátom BOZP u staveb silnic IJ. a III. tříd ve Středočeském kraji",
(dále jen ,,VeřejU zakhkď).

ČUíoek IL
Účel Spok~i

(A) Spdečníci mají zájem Bé společně ucházet o Veřejnou zakázku, spoldnč pK)d1flt žádost o účast
a prrkázat splnění kyalifiklce (dále jaj ,,Žádost o účut") El dále plipmvit a podd SpDkčnou
nabídku na Veřéjnou zakázku v pHµdě, že je Zadavatel vyzve k podbí nabídky a zveřejněné
obchodní podmínky a zMávací podmhiky budou pto Společníky 8kceptDvatclné (dák jen
nSPokČná nabídka pro rámcovou omlouvu"), a v ptjpadč výbč'u jejich Společné nabídky
pro Kmcovou smlouvu jako nejvýhodnější pk) Zádavatde umvřft se Zadavatelem µříshjšnou
Rámcovou smlouvu na výkon stavebního dozom a koordinátora BOZP u silnic II. a III.
tříd vc Středcčeském kraji při rudizaci Veřejné zákAzky dle Společné nÁbfdky dmcovou
smlouvu (dále jen nRámCOVá unlouva") a v případě umvřed Rámcové smlouvy se
Zaáívatdm podat v zMávadm říamf orµnizovm&n Zadavatelem na zákiadč Rámcové
smlouvy (dále jen ,jnfnitendŕ') společné nabídky m dílčí zakáúy (dále jen ,,SpolečU

pro reaUzUní 8m](mu") a v pčfpadě výběn' jejich Společné nabídky pro majiz8čnf
smlouvu v minitendm jako nejvýhodnějšf pro Zadavatele uzavHt se Zadavabelem přislušn6
nedizačnf smlouvy (Ulc jen »Rmlimční můouva").

Článek III.
Předmět Smlouvy

3,] Předmětem této Smlouvy je založení Společnosti za účelem specifikovaným v ČI. II. této
Smlouvy a úpruva práv a povinnosti Společníků této Společnosti při n8plňovánf jejího účelu.

3.2 Společdci prohlašují, že se nebudou účastnit zadávacího Hzenf na Veřejnou zakáhku sami,
v jiné společnosti nebo na základě smlouvy 8 třetími stmnami nebo jako subdcdavatel třetí

-2



mny. Spojcčníci dále p&úuj1, že vyvinou vcškcď rozumné úsilí vedoucí k v&mému 8
řádnému splnění všecb pcKjmmek obsažených v kvdiňkační dokumcnWi (dAb jen ,,KD") a
v zadávacích dokumentacích (dálo jen nZD") veřejné zakázky 8 doručí vešked dokumenty
nutné pro přípravu Žádosti o účast, včetně dokumentů prokazujícfch spjnění kvdiňbčnich
předpokladů, pro přípravu Spo|~ ngbídky pro rámcovou smlouvu a p'o přípravu Společné
nabídky pno realizační smlouvu.

3.3 Každý ze společníků prom Splněnj zákkdních kvgljnk8čních předpokladů dle ČI. 3. 2. KD a
profěsního kvalifikačního předpokladu dle ČI. 3. 3. KD. Ostmní kvaliňkačn( pkdpokjady
budou Společdä probzovd společú podk dohodý společníků o obsamifj~ivých členů
Naliz&čnmo týmu a předložení význminých služob, viz přfloha č. J této Smlouvy.

3.4 Společdci se mvazujf poskytnout včas veškerou nutnou součWog podpom podklady a
informace, které mobou týt důvodně požadovány Zadavattelem.

ČWnek IV.
JednáM 8pokčnmi navenek

4.] Společnost bude vykonávat činncM pod názvem: ,,Sdružed IBR Comdting - Mott
WcDomald - ŠATRA - BUREAU (vedoud gdružení IBR coMulm, g.'.o.)", se
sídlem SokolovskA 352ň15, 190 00 Praha 9

KcMddnf o8oboqj je:

Bc. Olú'Zuckmtein, obchodní ředitel EBR Consulting, 8x.o.
tel.:

4.2 Společníci 8é dohodli, že IBR bude Vcdoucim Spojcčníkm. Další společníci tímto zmocňují
Vedoucfho spK)lečnfk8 jednat jménem Společnosti vůči Zadwateji i třetíin ogobám. Vedoucí
účastník toto mlocnení ptijfmá.

4.3 Vedoud společdk se zavazuje Činit jménem SpoleČnosti vcškmS potřebM úkony muvisející
s Veřejnou zakázkou, zejména se zavmíje po&rt jméncm Společnosti Žádost o účm N
podpisu zvlášmiho dodatku k této Smlouvě (dále jen" UJeduánř') Spdcä]ou nabídku pro
dmcovou smlouvu a v případě úspěchu podepsat se Zadav8telem pHslušnou Rámcovou
smlouvu, dále podat Společnou nabfdku pro realizdld smlouvu r v pHpadě úspěchu v
mini6mdru podepsat se Zadwatdan pHdušnou R£diuční mbuvu Další Spo]ečdci pro
tyto účely mvazují poskytnout Vedoucímu společníku vcškuou pKm'ebDou součinnost.

4.4 Vedoucí Společník se zavazuje jednat za spol¢čmky jm&íem Společnosti v souladu
s ustanovmfmi této Smlouvy & oprávněnými djjmy SpolečMků.

Článek V.
Odpovědaost SpolečMků

5.1 Společníci 6ě mvazujl, že budou vůči ZUawteh a třetím osobám " jakýchkoliv právních
vztahů vmiklých v souvislosti s Veľbjnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po
celou dobu plnění v&jné zakáZky i po dobu trvání jiných závazků vypjývuj[cích z Veřejné
zdáú;y. Všichni Společníci budou takto stnluvnč zavázáni po celou dobu plnění Veřejné
zak£dčy i po dobu trvéd jiných Mvazků vyplývajídch z vdojné zUAzky, Rámcové smlouvy
a ReahzačM smlouvy. Společníci společně a každý jcdnotlivč jdnotlivč budou zavázáni
sehvat ve Společnosti po celou dobu trvánf Rámcové smlouvy a Redizačnl smlouvy, nebud>
ii takový v rozporu 8 ob88hem obcně závamé právní úpravy.

5.2 Společnou a nerozdílnou odpovědností Společníků vůči tibthn osobám vEak ned dotčeno
prhvo na ngresd náhradu mezi Společníky pro přípúL že povinnod porušil či škodu způsobil
pouze některý z nich.

- 3



\

5.3 Vedoucí 8FK)]ečník bude oprávněn jednw Další gpoječníky za podmínek člhnku VI. odst.
6.2. níže a přijfmat závazky a pokyny pro a za každého z Dalších spdečníků. Příjem plateb d
Zadavatele a jejich distribuce mezi Společníky bude odpovědností VedoucMo společníka,

Článek VL
VújemU práva a povinnwd Společníků

6.1 Ostatní vújemná práva a povinnosti Společníků budou upravma v Ujednání, ktené se
Spo!ečn!ci zavazujf podqmt před FK)dáním Společné nabídky pro ďmcovou smlouvu;
Vedoucí 6polečnfk je oprávnéo podat za Spokčníky jm&iem Společnosti Společnou n8bídku
pro mmcovou smlouvu až po umvřmf Ujednání k této Smlouvě,

6.2 Při přijimání jakýchkoliv rozhodnutí ýKjfcích se výkonu jejich práv a plněni povinností
podle této Smlouvy a/netx) Rámcové mlouvy únebo RealizačM mlouvy budou Spolcčníci
rozhodovat jednomyslně, jedmt v dobré víře a v ncjiepším újmu Společnosti všech jeho
členů (Společnjků).

63 Nní pracovních sil a věcnýcb odpovědností jednotlivých Společníků a platcbd podmínky
mezi Spdečnlky vzůíhujfcf se a muvisejicf 8 plněním RAmcové smlouvy a Redizační milouvy
budou řešeny v UiednánL

6.4 Podrobná úprava vedení Huml Společnosti a úpmva schvdovánf pMvnfch jcdnáof
Vedoucího uK)lečníkEL bude Společníky sjednhm v Ujedúní.

6.5 MOTT sd vyhrazuje µňivo kdykokv odmítnout podáuí Společné netbfdky pro rámcovou
smlouvu a Společné nabídky pno ruiliz8čnf smlouvu. V takovém přfpadě vy=mf ostatní
Společnlky o odmftnuti podání Společné nabídky pru rámcovou smlouvu nebo odmítnutí
podání Společné nabídky pro rUIizačnf smlouvu a Vedoucf společník není opMvněn
Společnou mbidku pro rámcovou smlouvu nebo Společnou nábídku pro redimkň smlouvu
podat. V takovém případě nenákžf osůdnjm Společnfkům jakýkoliv nárok m jakoukoliv
nAhntdu,

Člámek VII.
metkmAé vzbihy

7.1 Každý ze Společníků se zavazuje nést své náklady, které mu případně vzniknou v souvislosti
s přípravou, vyjednávánhn 8 podáním Žádosti o účast a přípravou, Yyjednávánhn 8 podáním
Společaé nabídky pi"d rámcovou smlouvu El Společné nabídky pro Tealiz8čd smlouvu, ncnf-li
v této Smlouvě či v UjďMM výslovně stanoveno jinak.

Článek VIIL
Zánik Společnwti

8.1 Společnost se uzavírá na dobu určitou ode dne =~ této Smlouvy.
8,2 Společnost může zaniknout písemnou dohodou všech Spo]ečniků.
8,3 Společnost trvá a práva a povinnosti Společníků jmu platná a úČinná na dobu určitou, a to dne

marného uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnuti Zadavatele o vyloučení
Společníků ze zadávacího řízenf nebo o výběru jiných uchazečů o veřejnou ukázku než
Společnost a podpisu Rámcové smlouvy s tdcovými Ucha7ječi pHpadně uzavřeni všech
Realizačních smluv s jiným uchazečem než Společnosti. V případě, že SpolečnA nabídka pro
rámcovou smlouvu bude v Hzenf vybrána jako ekonomicky nejvhodnější či jinak bude
Společnost vyzvána Zadavatdcm v souladu 6 platnými právními předpisy a zadávacími
podmínkami v zadávacím řbeni, aby uzavřelo Rámcovou smlouvu 8 dojde k uzavřenf
RAmcové smlouvy, prodlužuje se její platnost a účinnost až do dokon&ní realizace veřejné
·ákázky 8 po dobu trvání jiných úvazků vyp]ývajíc{ch z Rámcové smlouvy. V pHpadč, Že

-4 -



""r"

Společná n8b[dka pro malizačni stnjôuvu bude v minitendm vybrána jako ekonomicky
nejvhodnější či jinak bude Společnost vyzvána Zadavatelem v 3oUladu s p]Elmýnů právními
předpiSy a zadávachni podmínkami mini®ďrů, aby uzavřela Realizační smlouvu a dojde
k uzMení Realizační smlouvy, prodlužuje se její platnost a účinnost až do dokončení
redizaoe vcřcjné zakáZky a po dobu trvání jiných úvazků vyplývajících z Realizační
smlouvy.

Článek IX.
ZávěrečM wtmoved

9.1 Právní vztahy touto Smlouvou neumvcnC sc řídí příslušnýuů ustanoveními obecně závamých
pŇvnfch předpisů Če8ké republiky.

9.2 Tato Smlouva je podepsána v pěti (S) vyhotovenfch v českém jazyce, znichž všechna mají
povahu originálu.

9.3 Při plněM práv a povinností dk této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvu jsou
Společnfci povinni dodržovat platné právní nomy v obksti boje proti korljpci & legdizaci
výnosó z trestné Činnosti, včetně Úmluvy o boji pruti podpláceni zahraničních veřejných
činitelů v mezinárodnfch podnikMelských transakcích (OECD), viz sdělenS MZV č. 25/2000
Sb.m.s. Ve stejném mzsabu jsou Společníci povinni k plnění povinnosti dle věty první zavázd
své zástupce a zaměstnance.

9.4 Kažcjý Společník obdrží jMno vyhotovení Smlouvy, a jedno bude podáno jako součást Žádosti
o Účast v rámci v&jné zakáZky a jedno bude pHµdně podáno jako součást Společné nabídky
pro rámcovou smlouvu.

9.5 Ťdo Smlouva je platná a účinú okmžikem podpisu všemi Společníky.
P

9.6 Veškd měny, Ujednání či dodmky ktéto Smlouvě musí být činěny písemně a řádně
podepsány všemi Společníky.

9.7 Strany prohlašují, že si text Smlouvy řádně přečetly, soulilad sjejím ob88hem, který vykdřuje
jejich svobodnou a opravdovou vůli, na důkaz čehož připojují oprávněné osoby Společníků
své podpisy.

V Prazel dne 6. května 2016

Ing. František Benč, jednatel

IBR ConsulUg, s.r.o,

!oEŔ DÉ'@

l ," al , ednatd
A 8 Lb r.o.

SATRA,3poL0pc
SCkCľLSKA 32, PRAHA 2
lČ

ŠATRA DiC C7JB68420G (5)

Ing. Radko Bucek, Ing. Tomáš Pa=jehatelé
Mott MAcDondd CZ spoL s r.o.

Ing. Jakub KejvaĹ ednatd

BUREAU v FRI l a s '".1·(" 'jí REPUBLIC, spoL s r.o-

7 f!tjRE,4II VERřřAS
('-')

" ' ' l ("LECĹ; REPL'B1J(': spoL s' ř.().
5 E= lµo 02 Ftahí 4, ()bráchkt\a l

: 26165Clj7 r)]č CŽ2(j65G()7



Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací

Služba - funkce počet počet dni" Počet dní Denni Cenasazba")

. měsíců v měsíci celkem KČ"A) Technická dozorčí správa :
Asistent speciaiista pro pozemní komunikace (včetně propustků) 7 2 l 5 500,00 KČ 115 500
Pomocní pracovnik správce stavbv pro kontrolu rozpočtů 4 3 12 4 500,00 KČ 54 000
Asistent speciaiista trubní vedeni l) 4 () 5 000,00 KČ O
Koordinátor BOZP 3.5 ti 21 4 500,00 KČ 94 500
A Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 264 000
Celkem bez DPH : 264 000

Pozn: *) Denni sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytování, hardware, software,
mobil, apod.

**) je-li uveden počet dnů v měsíci 21, jedná se o trvalý stavební dozor, jinak se jedná o občasný stavební dozor, 1 den = 8 hodin
V průběhu zimní přestávky se neuvažuje fakturace stavebního dozoru

V Liberci dne 28. 05. 2020

IB
, R

Ing. František Benč, Ph.D.
jednatel společnosti

1EIR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215
190 Oč) Praňa 9
lČ25023446
DIČ: CZ25023446


